
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

26.03.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

 

 

I 

Образује се Савет за безбедност Скупштине општине Трговиште, у саставу  и 

то: 

1. Дејан Филиповић, председник 

2. Александар Стошић, заменик председника 

3. Миљана Златковић, члан 

4. Ивица Арсић, члан 

5. Данијел Цветковић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 26.03.2021.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-28/2021 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 


